$© 'üWüá

AVISO DE DILIGENCIA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE
DILIGENCIA -- TOMADA DI, PREÇOS N' 06/2020-SEIWEI), A Comissão Pemlanente de
Licitação (to Município de Tiangt.tá-CE, dando prosseguimento ao processo licitatório, e
visando reunir elementos suülcientes para o julgamento das propostas de preços, solícita à
empresa: DELTACON CONSTRUÇÃO INCOjtPORAÇÂO E ENGENHARIA EIRELIEPP,
que apresente justificativa para os preços adotados em sua composição de custos referente a
mão de obra ou apresente as correções necessárias sem interferir no valor final de sua proposta
Dessa forma, conforme disposto no art. 43, inciso 111 da Lei 8.666/93 fica concedido o prazo de
02 (Dois) dias úteis, a partir desta publicação. A não apresentação da justificativa poderá
acarretar na desclassificação da referida proposta. Tianguá -- CE, 07 de Janeiro de 2021. Dcid
Junior do Nascimento - Presidente da CPL.

,.. ,.,b .ü....X
DêÚI .Junior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará loc)8cw.!!â!!g!!âH
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888

iv.br

⑧"w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE DILIGÊNCIA

Certifica pz\ra os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de diligência referente a fase de julgamento das propostas de preços da Tomada de Preços
n' 06/2020-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
DE UMA ESCOLA DE DUAS SALAS NA LOCALIDADE DE SITIO TETEUS

Tianguá-CE, 07 de Janeiro de 202

,..x .b t4.....Q'
eid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará w)81w:!i311g!!âi
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2888

}v.br

IUí Gmail PREFEITURA TlâljjuÁ.<licitacaocplt@gmail.coma

DILIGÊNCIA PROPOSTA DE PREÇOS
l mensagem

PREFEITURA TIANGUA <licítacaocplt@gmall.coma
Para: Deltacon Construções e Engenharia <deltacon-locacoes@hotmail.coma

le janeiro de 2021 12:10

Segue em anexo a diligência referente a proposta de preços da empresa DELTACON CONSTRUÇÃO
INCORPORAÇÃO E ENGENHARIA EIRELIEPP. na TP 06/2020-SEMED CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇC)S DE
CONSTRUÇÃO OE UMA ESCOLA OE DUAS SALAS NA LOCAUOAOE OE SÍTIO TETÉUS

CPL TIANGUÁ-CE

#:\ DILIGENCIA.pdf
" 2411K

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO jsÉKic 3 ANO XllIN'o06 IPORTALCZA, 08 Dr JANEIRO DE 202

ESTADO 1)0 Cl<A RA - PRE FllITi-í RA illUNiCll'AI, l)r u BA.)ARA -- Aviso DE l.l(;IlAÇÃo -- PR E(;AO EI,ETRÓNICO N" oi.oi)3/2íiâi:$E
Pregoeiro Oficialdo N4unicíplo (tc Uhajara. localizada na Rua .hlvêncio Pcrcira. n" 514. Bairro Centro. torna público o rcccbimcnlo das propus'ta$ vir
cn(]crcço )miss:)11,b!!,!!!:a:lz!. alé o (lia 21 dc .Tanciro dc :02 1. às 09:00hs (horário (tc Brasília/DF). cujo o ob.leio é n Contratação dc empresa para:lprestaçã

:lc Serviços dc JVlanutcnção cm Equipamentos dc Informática do l\município dc Líbajara -- CiE. O referido Eclltnlpodcrá scr ndqtlirido a pâúir tla c
publicação. no horário dc OS:00 às 12:0(Jhs cxpc(ticntc ao público ottllclti pnrtaldo T(:E-CE: , uiinintl:;àtiavés d

!a:)S=3i::!!!!:Sita:br. Ubajara/CE. 07 dc Janeiro dc 202 1. Jogo Paulo M in)nda Albuqucrquc - Pregoeiro.

ESTAI)0 1)0 CITA RA -- PREFEITURA MUNICIP \l. 1)1{ U BA.TARA -- AVISO DE l,l(:ITAÇAO -- PRE(;AO ltl,E'l'RONIC( ) N' 01.0í)4/202.1.-PE r.0
Pregoeiro ORicialdo Município dc Ubqjara. localizada na Rua .luvêncio Pcrcira. n" 514. 13airro Centro. jorna púl)liça o recclaimcnlo das propostas vil:haiç nQ
cn(tcrcço )!o&:!3C:lZ!!:i!!:!i:lX. até o (Jia 21 dc .íancíío clc 2021. às 14:30hs (horário dc Brasília/DF). cuio Q ob.leio é a Contratação de eniprcsa para Prt'staêãn
dc Serviços de Consultoria c Assessoria dc Con)unicação. l\lartketíng c Publicidade para atender as necessidades do l\lunicípio dc IJbajai'a -- CE. O

Gerido Editalpodcrá scr adquirido a partir da data dcsta pttl)ligação. no horário dc 0R:00 às 12:00hs expediente ao púl)liça nu pelo poitalllo T('E-('E: !!!!i!;g
. ou ainda através do site )b:lsi)!::b!!:elg:!u. Ubajara/CE, 07 dc Janciro de 2021. Jogo PaRIa Mirando Albttqucrque - Pregoeiro

ESI'AI)O l)O (:RARA --l'REl;lEI'l'l.JRA l\lUNIC'lPAI. l)E PACIJ.IÁ. O Presidente da (:omissão (te Licitação clo N/lunicípio dc I'acu.iá comunica aos
:ressadns cluc no próximo dia 2r) dc .lareira ctc 2021. às 09h00min. estará abrindo licitação na modalidade 'l'ol\FADA DE Pltb:(:oS N". Ofi1)1.02/2021

Unto é CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO PARA PRESTA('Ã0 DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA'JURÍDICA JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO r)E PACUJÀ. O cditalcomplcto estará à disposição nos dias úicis após esta publicação no l)erário tl
í)81)00min às 12h00min no endereço da Prefeitura à Rua 22 dc Setembro. n' 325 -- Centro. Pacuiá -- CE. 08 de Janeiro dc 2021. Francisco cousa tlc Men(

P

[:S['ADo 1)0 CEARÁ -- PRE];]:ITU RA ]\'] t:N]C']]'A], ])E ITATIRA. O Presidente c]a Comissão de Licitação comunica ao:
dia 25 dcjanciro dc 2021. fls 10:00 horas. estará realizancto licitação na motlalidade I'amada dc Preços n" 0701.01/20:1-TP.
:mprcsa para a Contratação dc Scrviço especializado cm /\sscssoria c Clonsultoria Administralix a compreendendo aconlpatlha
Despesas Públicas .judo às Unidades Administrativas cla Prcfcitura Municipaldc Itaiira-CE. O cditalcomplcto estará à tlispo
da comissão dc licitação na Rua Padre .rosé Laurindo. 1249, Centro ou pelo site oHcialda Prcltilura: }!:lS:)Õ::jlal1li!:Sg:g!!XIU. M:
!iÊilíli;al:ilalililíéiül11ai!:Elzn. Jtatira - CE, ÍJ7 dc .janeiro de 202 1. Francisco Rayr Alvos garbosa - Presidente da COMiSSãtl

I'essa(los crie ilo pi'
ohicto é Com

tias Diversas Fas
iç

dc
das

iformaçõcs pcl

preços
mposiç;

.lerá ac;

Estado d
Licii

Cearii - Prefeitura l\municipal dc Tiangu
\município dc Tianguá-CE. dando prossegui

solicita à cmprcsa: l)cltacon Construção Inc

lrt. 43. incisa lll ({a Lci n' R.fi66'93 ílc
'rctar na dcsclassillcaç.ão da rcferida propost:

d br

-A

lrpcn

lsn de l)iligênciü -- Tamad:t dc Preços N" 0ú)/21120-SEl\lEI). /\ C'omissão Pcrmancn
processo licitâltlfio. c visando rcunii elenlcntos suflcicnics para ojulgamcnto das prof(

lção c Engenharia ETRELI EPP. cine apresente justificativa para os preços a(latadas cn
:çõcs necessárias scm inicr6crir no valor final dc sua proposta. Dessa forma. confc

prazo dc r)2 (dois) dias íltcis. a partir desta pul)locação. A não aprcscnl:tção cla .iijs
igu:i -- CE, 07 dc janeiro dc 2021. 1)cid .Itinior do Nascimento - Presidente da ('PI

Esta(li
Consó

gaio
Micros
data. r(
da N/li-

da Ceará - Consórcio Púl)lied dc Sande da NTicrorrcgiãn de Russas - CI'Sl\IR - licsnhição uo 0001 dc 07 dc .janeiro d(
io Púlllico dc Saúde da Microrrcgião dc Russas. .rosé Vandcrlcy Nogucira. RG: 2007002032820 c C'PF: 3S0.931.S93-00. n(
regimentais: Resolve: Art. I'. Designar. com cxcrcício a partir desta data. para o cargo clc Secretário Executivo do Consór

cgião dc Russas o Sr Jcrdson Cristiano Ncri Bcsu. RG n' 2004r)32019681 e CPF n" 019.132.923-12. An. 2e. Esta rcsoluçã(
:ogadas ns disposições cm contrário. Russas - (l:E. 07 dc .janeiro dc 2021. rosé Vandcrlc} Nogucira - Presidente dn Cnns(l

cgiãn dc R

i021. O Preside
:o clc suas atribt
Pt'tblico d

do

Púl)licn dc S

Estada
Comia:
tipo M
do Meti

Tra
iPo:

do Clcará - Prefeitura l\lunicip:
o dc Pregão. toma público (luc sc

nor Prcço por Item. ctljo ohlct
lcípio clc Campos Safes - CE. A rcí
essa Viccnie Alexandrino dc Alenc
;aios.cc.gov.br. Campos galos/CE

dc Campas galês - Avi

aquisição clc combustíx cis
-sc no dia 2t) dc Janci

ir -- l ' Anclnr. s/n' -- (I'emir
07 dc jíinciro dc 2021. 1

dposlÇ
dc l

Gás L
clc 20:

clcssia

ição na IVlodallidadc Pregão. O Mu
:ão na modalidade Prcaão Pies

ucfcito dc Pctró[co {GLP) (]cstinados
às 09:00hs. maiores informações na s:
Saios - CE. (tas 08:0í)hs às 12:00hs c r
(:alixto da Sil\-a Alvos -- Prcgoei

Q dc Campos Salas. al
N" 2021.01.o7.02.PP.AI)M
tenção das {livcrsas Sccrc
Comissão dc Licitação. sit

.gov.br c ut:los
d

Estado do ('cara - Prefeitura ]\]ui

ccssidaclcs das diversas Sc
iclotados proccdimcntos visando às
Licitação. sito na Rua LconcIAlcnca
l8S}S555-1772. .)ardem/CE, 07 dc j:

ça iC P
ripal dc .jardim - Aviso dc l,imitação - Tomada dc Prcçns n" 2ti21.07.01.2. Rcalizará a

Órgãos Municipais dc .jardim/('E. Abertura: 26 dc .lameiro (tc 2021às 09:00h. Informo aind
)dadas dc contenção ao Covil -- 19. Maiores infomlaçõcs c cntrcga dc editais. na scdc da Clomi
n' 347 - Centro. .jardim/CE. no horário clc 08:00 às 12:0í) horas. Informaçõcs poderão scr obtidas
eira dc 21121. Albcrto Pinheiro Torres Neto -- Prcsidt'ntc da Comissão dc Licitação.

n( hilhct .lc P h Fg rc aduar p;

ião Pcm
linda pc

Estado do Ccará - Câmara l\'lunicipalde Limoeiro do Norte - Aviso dc Licitação. A Comissão dc Licitação da Câmara N4unici})altlc Limoeiro (ü
Norte. localiza(ta na Rua Ccl. N-lalvcira. n" 2266. bairro C'entro. cm Limoeiro do Norte - Cl!. comunica aos interessados auc no dia. 09 (tc Fevereiro dc :

08:30h.estará abrindo a licitação na modalicladc Tomada dc Preços N' 1.0701/2021 - (:MLN. ctljo ob.leio é a contratação los scrviços dc assessoria
Itoria cnl ticiaçõcs c contratos públicos. .junto a Câmara Municipalclc Limoeiro da Noric - Cc. no período dc fcv. a dcz. dc 2021. O Editalcoml)

poderá scr retirado na saia da Comissão dc Licitação. no endereço acima. a parir da (lata desta publicação. nos dias úicis. no período das 08:0í) às 12:í}(
Portaldc Licitações do TCE - CE, Limoeiro do Norte - CE. 07 dc Janeiro dc 2021. Joio Gledson Barrcto de Oliveira - Presidente da CPL

Estado do Ccará - Prcfcittira ]\']unicipa] de lpaporanga - Aviso de l.icitação - Premi
de lpaporanga. comunica quc realizará no dia 20/01/2021. ãs 09h00min. através do
pata Regislro dc Preços para I'usura. cventualc parcela(ta a(Tuisição dc géneros alimeí
do lvlunicípio clc Trai)oranga. conlbrmc cspccincaçõcs c quantidades máximas dcscri
dos interessados nos sitas www.bllcompras.org.br; https://licitacocs.tcc.cc.gov.br e ww
Rcnato Barl)osa dc Souza - Pregai'iro.

Elctrõnico N' 01/21/PE-l)S. O Pregoeiro da Pi
c "www.bllcompras.org.br", Pregão Eletrõnic-

dcs[[nados a atendct' íts neccssidadcs (tas (]
Anexo T (to Edital. O cditalc seus anexos çs

.ipaporanga.cc.gov.tar. lpaporanga. 07 dc .janci

leitura \;municipal
n" 0 1./2 1/PE-l)S

/casas Sccrc
rão à clisÍ)osiçãn
dc 21)21. Paulo

Estado do Cear:í - Prefeitura blue
:tc lpaporanga. comunic:
para Rcgistro dc Preços para fittura
do Município dc ipaporanga. confc
dos intcrcssados nos silos u,u,w.bllc
Rcnato Barbosa dc Souza - Prego

:ipaldc lpapnranga - Aviso de l.imitação - Pregão Elctrf
lrá no dia 20./01/2021. às 13hi)Omin. abra\'és ({o site "ww

ttua[c parcc[ada a(luisição c]e matcria](]e ]impcza dc:
\c cspccillcaçõcs c cluantidadcs máxintas descritas cm An

bP P pap

ico N" 02/21/PlC-l)S. O Pregoeiro da Prcttitura \municipal
moras.org.br". Pregão Eletrânico n" 02/21/PFi-l)S.

idos a atender as nccessicladcs das clivcrsas Scc
:o l do Edital. O c(titalc seus anexos estarão à disl)osição
lga.cc.gov.br. lpaporanga. 07 dc janeiro dc 2021. Pau

22 ESPORÕES

olmv6s da Fundo Geral.

o.ga0.brlõ www.lp#pamnga.çe.g

d+ llmpB:a

dm interoHodao' nob FundanBnlo LeyHl;

.12.01
) do 2c

mod8lldad» Png$o FN$úndõl
H21.0t.Q7.02.

ondolBço oh116oln: víwb hllcomFnB.cim. por iNilrmêdto da

{③
⑧